MÁQUINAS CATERPILLAR, PARA MANUTENÇÃO DA MOTONIVELADORA , MODELO 
120K.AA, SÉRIEB JAP04121, PERTENCENTE AO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, Amparo: 
Inexigibilidade 017/2025; Vigência do contrato: até 31/12/2025; Cobertura Orçamentária: 2.08.01; 2023; 
3.3.90.39.00/3.3.90.30.00, 1500; Valor: R$ 119.582,00 (cento e dezanove mil, quinhentos e 
oitenta e dois reais), em 19/03/2025, por Eder São Pedro Menezes - Prefeito